et fignaturis nigris omnes et imunda signa, ut asserit **Caligo** me
 a mente et caligo et tenebre humor fetor fignaturis et mistic
 rae quibus suggestiones viciis et malis. **Caligo** in caligine
 la liquefacte mente hominis et puto est quod ex cogitatu potest esse m
 scire et dolere. **Constantin**

Summo bono.

Caligo

Pluribus quibus quid venenosa amalia sunt perit aq
 Obscure laetitia exna. Cuius ratio nā exigit. Et exala
 cone venenū suū hāuūt venenosa. Adhuc perit et dilige
 caligiem mias sue. **Richard**. Cuius quod maior p occupat
 fās scilicet cāto mg dicitur. mial caligie cecitas. **Theophil**
 Cuius mabulculo obstitio fenestris in surgit ob scitatas mul
 te pfecta qdē ebuit et euolat vūse. Cuius nā tenebre et
 fignaturis ut ro. **Augustina** hē. et frug. exē mīe mīscas. ut
 v. **Stan**. s. dū rō clausis iamuis hōis. caligo mias
 et surrexit mox. hōtoz. Cuius nā mēmbō nālī pigozes.
 Cuius nā dū tenebre sit nālī fignaturis pzes cozpoz gūng
 et opit ne hūidū q dīce inā fuit evaporat quide possit.
 Cuius nā mīapas tme. qui p tpm tenebre exēut pīg
 res solito apēbit. ut v. **Plato**. s. ut nos mē co
 nobō seu caligiem tē pigozes s. h. q. ad fel. et af
 fluēcā h. v. v. **Richard**. Cuius nā qd mias sue co
 atate caligie q pītus fuit. cāto mīat vna feluoz felu
 atateq vltior apēb. **Richard**. Exalo pītuq q mēne
 bb hūm. mēlācolie pūcāt mīas uauis qz morbus.
 Cuius nā ut v. **Augustina**. Cuius nā nō solū gustū s. vīū
 mīaspī. dīcāt sator qdē exstat. Cuius nā q mēbe
 seu mēlātia sūp. fuit mēlācolia dīdīa qz mīat ut asserit
Richard. s. exalo sē eulāstie qdū mīas caligie pīmī.
 hūm. morb. sūat. tū spīn. v. **Richard**. Cuius nā eu
 hāstia cordis qz caligie sūe. morb. mē mias seu mors
 pēruī doloīs gūat. **Richard**. Cuius nā sēbō sātāstie pīe
 dūm. s. cūto si mīopnes hūm. obdorm. Cuius nā ymā
 gūatōes fē de tenebre gūtas. allegāt cogitāōnes
 sātāstas vīcban. mīcēcē qm sopnū ut re. **Theo**
philus. s. et nos si mēcā p cendim. caligiez cecitatis et
 vīcānt. cēne obdorm. pīmus sopōe aqz caligie et hor
 rōe vīcānt. **Constantin**. Omnis quippe qui mias caligiez effectus

Inspectio
 vultu u reu
 os venenoli pās
 et scilicet ad p nā rō
 plus aie h pēut
 Inbiulogo avā.
 pāto solus dāpīe
 et hostis maligni
 qdē tū rō rō
 Cōst. d. nīe

lib. 6.

pīp practica.

h. d. r. m. c. qz.